
ЗВЯГЕЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

17.09.2024                                                                                                        №137 
 

Про створення 

атестаційної комісії 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 

2022 року № 805, з метою всебічного та комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності, визначення рівня відповідності педагогічних 

працівників займаній посаді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зінчук І.С., методисту: 

1.1. Створити атестаційну комісію у складі: 

Голова атестаційної комісії – Солодовник О.В., директор коледжу. 

Заступник голови атестаційної комісії – Драч М.В., заступник директора 

з навчальної роботи. 

Секретар атестаційної комісії – Зінчук І.С., методист, голова 

профспілкового комітету.  

Члени комісії: 

Мухаровська Н.І. – заступник директора з гуманітарної освіти та 

виховання, 

Баликіна І.Д. – завідуюча навчально-виробничою практикою, 

Гутель О.В. – завідуюча відділенням «Профільна освіта»,  

Романюк О.М. – завідуюча відділенням «Фахова освіта», 

Гаргуновська І.М. – голова циклової комісії професійно-практичної 

підготовки,  

Лашевич О.О. – голова циклової комісії загальноосвітньої та загальної 

підготовки. 

1.2. Організувати роботу атестаційної комісії у 2023-2024 навчальному 

році.  

1.3. Скласти список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації в наступному календарному році та графік проведення засідань 

атестаційної комісії. 

1.4. Оприлюднити інформацію про діяльність атестаційної комісії на 

офіційному вебсайті закладу освіти. 

2. Наказ довести до відома членів комісії  та викладачів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                  Олена СОЛОДОВНИК 
Вик.: Зінчук І.С. 

тел.0978643245 

 
 



З наказом №137  від 17.09.2024 р. ознайомлені: 

 

 

 

Драч М.В.–   

Зінчук І.С. –  

Мухаровська Н.І. –  

Гутель О.В. –  

Баликіна І.Д. –  

Романюк О.М. –  

Гаргуновська І.М. –  

Лашевич О.О. –  

  



ЗВЯГЕЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

 
 

17.09.2024                                                                                                        №137 
 

Про створення 

атестаційної комісії 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 

2022 року № 805, з метою всебічного та комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності, визначення рівня відповідності педагогічних 

працівників займаній посаді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зінчук І.С., методисту: 

1.1. Створити атестаційну комісію у складі: 

Голова атестаційної комісії – Солодовник О.В., директор коледжу. 

Заступник голови атестаційної комісії – Драч М.В., заступник директора 

з навчальної роботи. 

Секретар атестаційної комісії – Зінчук І.С., методист, голова 

профспілкового комітету.  

Члени комісії: 

Мухаровська Н.І. – заступник директора з гуманітарної освіти та 

виховання, 

Баликіна І.Д. – завідуюча навчально-виробничою практикою, 

Гутель О.В. – завідуюча відділенням «Профільна освіта»,  

Романюк О.М. – завідуюча відділенням «Фахова освіта», 

Гаргуновська І.М. – голова циклової комісії професійно-практичної 

підготовки,  

Лашевич О.О. – голова циклової комісії загальноосвітньої та загальної 

підготовки. 

1.2. Організувати роботу атестаційної комісії у 2023-2024 навчальному 

році.  

1.3. Скласти список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації в наступному календарному році та графік проведення засідань 

атестаційної комісії. 

1.4. Оприлюднити інформацію про діяльність атестаційної комісії на 

офіційному вебсайті закладу освіти. 

2. Наказ довести до відома членів комісії  та викладачів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

         Директор                        підпис                       Олена СОЛОДОВНИК 

        Згідно з оригіналом 

        старший інспектор з кадрів                                   Ольга  ОМЕЛЬЧЕНКО 


